

ORIGINAL

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Compr. Nro: 00004-00000062

Fecha de Emisión: 28/01/2025

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Señor(es): PARIANI MARIA DEL PILAR

Domicilio: Gob. Gómez 1472 Piso 4 DptoA .Ushuaia. Tierra del Fuego

CUIT: 27238368966

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/01/2025		Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)	
0001	ACCPMNR - Cadena Plastica Milan x Rollo Negro	3,000000	43355,250000	130065,75	
		U. Medida: unidades			
0002	JSR32N - Mecanismo JSR32 Milan Negro Negro	100,000000	2836,830000	283683,00	
		U. Medida: unidades			
0003	JSR38N - Mecanismo de 38mm Linea Milan Negro	50,000000	5566,600000	278330,00	
		U. Medida: unidades			
0004	JSR32SDN - Soporte Doble 32mm Negro Negro	30,000000	4603,150000	138094,50	
		U. Medida: unidades			
0005	ACCCN - Contrapeso de Cadena Negro Negro	100,000000	749,350000	74935,00	
		U. Medida: unidades			
0006	JSR38SDN - Soporte Doble 38mm Negro Negro	20,000000	5566,600000	111332,00	
		U. Medida: unidades			

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1016440,25



ARCA
AGENCIA DE RECAUDACIÓN
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 75045306262059
Fecha de Vto. de CAE: 28/01/2025

DUPLICADO

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Compr. Nro: 00004-00000062

Fecha de Emisión: 28/01/2025

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Señor(es): PARIANI MARIA DEL PILAR

Domicilio: Gob. Gómez 1472 Piso 4 DptoA .Ushuaia. Tierra del Fuego

CUIT: 27238368966

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/01/2025		Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)	
0001	ACCPMNR - Cadena Plastica Milan x Rollo Negro	3,000000	43355,250000	130065,75	
		U. Medida: unidades			
0002	JSR32N - Mecanismo JSR32 Milan Negro Negro	100,000000	2836,830000	283683,00	
		U. Medida: unidades			
0003	JSR38N - Mecanismo de 38mm Linea Milan Negro	50,000000	5566,600000	278330,00	
		U. Medida: unidades			
0004	JSR32SDN - Soporte Doble 32mm Negro Negro	30,000000	4603,150000	138094,50	
		U. Medida: unidades			
0005	ACCCN - Contrapeso de Cadena Negro Negro	100,000000	749,350000	74935,00	
		U. Medida: unidades			
0006	JSR38SDN - Soporte Doble 38mm Negro Negro	20,000000	5566,600000	111332,00	
		U. Medida: unidades			

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1016440,25



ARCA
AGENCIA DE RECAUDACIÓN
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 75045306262059
Fecha de Vto. de CAE: 28/01/2025

COPIA

E

COD. 19

FACTURA DE EXPORTACIÓN

Razón Social: MORER URIEL HERNAN

Domicilio Comercial: Av. San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos Paz, Córdoba, Argentina

Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto

Compr. Nro: 00004-00000062

Fecha de Emisión: 28/01/2025

CUIT: 20271196955

Ingresos Brutos: 20271196955904

Fecha de Inicio de Actividades: 11/06/2009

IVA EXENTO OPERACIÓN DE EXPORTACIÓN

Señor(es): PARIANI MARIA DEL PILAR

Domicilio: Gob. Gómez 1472 Piso 4 DptoA .Ushuaia. Tierra del Fuego

CUIT: 27238368966

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Destino del Comprobante: AAE Tierra del Fuego - ARGENTINA

Forma de Pago: depòsito		Fecha de Pago: 28/01/2025		Incoterms:	
Ítem	Descripción	Cantidad	Precio Unit. (\$)	Total por ítem (\$)	
0001	ACCPMNR - Cadena Plastica Milan x Rollo Negro	3,000000	43355,250000	130065,75	
		U. Medida: unidades			
0002	JSR32N - Mecanismo JSR32 Milan Negro Negro	100,000000	2836,830000	283683,00	
		U. Medida: unidades			
0003	JSR38N - Mecanismo de 38mm Linea Milan Negro	50,000000	5566,600000	278330,00	
		U. Medida: unidades			
0004	JSR32SDN - Soporte Doble 32mm Negro Negro	30,000000	4603,150000	138094,50	
		U. Medida: unidades			
0005	ACCCN - Contrapeso de Cadena Negro Negro	100,000000	749,350000	74935,00	
		U. Medida: unidades			
0006	JSR38SDN - Soporte Doble 38mm Negro Negro	20,000000	5566,600000	111332,00	
		U. Medida: unidades			

Divisa: \$ - Pesos Argentinos

Importe Total: \$ 1016440,25



ARCA
AGENCIA DE RECAUDACIÓN
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Esta Agencia no se responsabiliza por la veracidad de los datos ingresados en el detalle de la operación

CAE N°: 75045306262059
Fecha de Vto. de CAE: 28/01/2025